
Uchwała  Nr XLII/290/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 25 marca 2010 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 4 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) 
 
 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego 
pożyczki do wysokości 1.831.729 zł z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. ,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 
miejscowościach Budowo, Gałęzów, Niepoględzie, gmina Dębnica Kaszubska” 
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013.  
 

§ 2 
 

1. Spłata  pożyczki nastąpi w 2010 roku ze środków pomocowych przyznanych gminie 
przez samorząd Województwa Pomorskiego  w ramach zawartej Umowy o 
przyznanie pomocy 

            Nr 00030-6921-UM1100087/09 z dnia 16 grudnia 2009 r.. 
2. Zabezpieczeniem zaciągniętej pożyczki będzie wystawiony weksel ,,in blanco” wraz  

            z deklaracją wekslową. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 

 


